



Gunnar Bäck välkänd i stora pingissammanhang.

Endre fixade 4:e-platsen... Guldracket 21 mars!



2 x Gunnar, Bäck och Geisle, håller i trådarna för den stora pingisfesten Guldracket.



Johan Eriksson, 25, hade 20 plusbollar när han vann Guldracket för dryga 10 år sen, nu blir det nog minus 10.

Pingisfesten är räddad! Guldracket avgörs programenligt lördagen 21 mars i Södervärns-hallen. Inga störningar längre. Anna Jakobs-sons Endre gjorde tre blixtmål inom fyra minuter borta mot Iksu, seger 3-2. Saken klar! Endre har ointagliga 50 poäng mot Djurgårdens 45 inför sista omgång- en.

–Känns riktigt bra, det vi hoppats på, säger Guldrackets tävlingsledare Gunnar Bäck.

Guldrackets "Team Gunnar & Gunnar, Bäck & Geisle"

kunde pusta ut på söndagen sen det stod klart att pingisfesten kan avgöras under sedvanliga former. Duon har totalt dryga 50 år bakom sig som spelare och ledare, vurmar för pingisporten, Guldracket inte minst, öns största.

IFK Visby har Gotlands gratistidning som samarbetspartner och det handlar, som tidigare, om spel för 3-mannalag och handicap.

–Och vi fortsätter att avgöra matcher, liksom tidigare, med spel till 21 vunna bollar, alltså inte nuvarande räkning till 11 vunna bollar som gäller på riksnivå och

över hela världen, upplyser Gunnar Bäck.

LAGET ATT SLÅ...

Hur ser intresset ut?

–Liksom tidigare år dröjer många med att anmäla sig, det har vi vant oss vid, men vi hoppas givetvis på fortsatt stort intresse för Gotlands mest populära och största pingistävling, menar Gunnar Geisle.

Fjölårsvinnarna "En Fårö-grabb, en Lärbro-sork och en Utsocknes glasmästare" har anmält sig.

–De har dock bytt lagnamn i år, kallar sig: "Laget som alla vill slå...", säger Geisle.

Trion är Arne Silfvergren, Kristoffer Dahlby och Tommy Gustafsson. Trion fick 17 bollar var i handicap förra året, kan säkert räkna med en minskning i antalet plusbollar...

På tal om handicap så hade Johan Eriksson, 25, plus 20 bollar när han vann Guldracket. Nu finns han i en kvartett spelare som lär få minus (!) 10. Allt sker enligt spelstyrka. Handicapsättarna brukar ha det "knepig" att sätta rätt handicap, kan dock rätta till efter tävlingens gång. Bra!

VANN BÄSTA FYRAN

Johan Eriksson spelade en gång i "Bästa 4:an" där laget Stenkumla vann på Gotland,

men inte räckte till riktigt i riksfinalen.

–Jag var nöjd med att bara ha förlorat en match, säger Johan, uppväxt i Traume, numera spelande för IFK Visby.

Johan flyttade till Söderhamn för pingisgymnasium, var 16 år, och utvecklades kraftigt. Meriterna Johan?

–Mest oväntat var SM-bronset i dubbel för 17-åringar, men jag vann också SM-guld i lag och kom 9:a i Sveriges "Topp 12", säger han.

Nu är han tillbaka på Gotland, spelar för IFK Visby som ligger tvåa i nationellt seriespel, och Johan är ett ankare. I fjol vann han "Gute-poolen" för seniorer, ett klart bevis på kapacitet.

MATTIAS SUNNEBORN...

En känd lyftartrio skall lira i Guldracket: Ulf Stillman och Janne Henriksson har fått med sig en brottare som vunnit VM-brons.

Kände Mattias Sunneborn (Fårösund) har vunnit Guldracket vid ett par tillfällen, då ihop med landslagskompisar i friidrott.

Det blir spel i båda hallarna hela lördagen 21 mars. Missa inte pingis- och idrottsfesten då. Ställ upp! Information finns i talongen här bredvid.

Text & Foto:
Lasseman Larsson



INBJUDANTILL

GULD RACKET 2015

Södervärnshallen lördagen den 21 mars
Handicaptävling för tremannalag

Anmälan senast måndagen den 16 mars via mejl:
guldracket@gotland.gratistidning.com

Anmälan ska innehålla namn på laget, namn och födelseår på de tre spelarna och eventuell reserv samt lagledarens namn och telefonnummer. För att underlätta handicapsättningen vill vi också att du anger om laget består av: Nybörjare – Hobbyspelare – Tävlingspelare eller f.d. tävlingspelare

Anmälningsavgift: Seniorlag 300 kr/lag; ungdomslag (alla i laget födda 1999 eller senare) 150 kr/lag; betalas i Södervärnshallen.

Info: Ring Gunnar Bäck, tel 070-526 77 16
eller Gunnar Geisle, tel 070-924 32 74

I samarbete med
**GOTLAND
GRATISTIDNING**

